
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 24, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

Designa servidor responsável pela emissão
de carteiras de identidade em parceria com o

ITEP/RN e dá outras providências.
 

           A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
SALGADA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno
da Câmara Municipal,
          CONSIDERANDO, a parceria entre a Câmara Municipal de
Lagoa Salgada/RN e o Instituto Técnico-Científico de Perícia do Rio
Grande do Norte;
          CONSIDERANDO, a descentralização da coleta e inserção
de dados para emissão de carteiras de identidade;
 
          Resolve:
 
          Art. 1º. Designar o servidor estatutário FRANCISCO JOSÉ
DE OLIVEIRA, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o
nº 021.128.064-08, como responsável pela emissão de carteiras de
identidade em parceria com o ITEP/RN.
          Art. 2º. A emissão das carteiras de identidade deve ocorrer
nesta casa legislativa em data posteriormente divulgada.
         Art.  3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
          Art. 4º. Publique-se.
 
 
 

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN

Publicado por: Josafá Elias da Silva
Código Identificador: 57045733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/08/2022.
EDIÇÃO 1464. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


